
001 - ADDESTRATIVA 90 DEL VEBERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 A90

Percorso Addestrativo

Campo: FRIGOL

Partenti: 5

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 QWERTY SCG CARLOTTA SONAGLIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 CHINELLO MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 TEMPORANEA 24846 GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 TEMPORANEA 24669 ALESSIA PRIOLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 ODISSEA SAURA VALENTINA AURELI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

002 - ADDESTRATIVA 110 DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 A110

Percorso Addestrativo

Campo: FRIGOL

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

6 QUITE BALOU PS MARIANNA GANDOGLIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 DEA SARDA NICOLA DATTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 CHAOS GREEN NICOLÒ DOLCE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 API DES NOUES VERONICA RACHELE BRAGAGNOLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 SAKIR FABIO TORRONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 TJICA VAN'T BOSVELD GIACOMO MARIA MAFFEI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 TORNADO VAN D’ABDIJHOEVE LAVINIA QUERZOLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 KINGSBOROUGH DANICA LINO PAPARELLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 QUARTADOS L NICOLÒ DOLCE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 KENSY S PAOLO ROSELLINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 BLENDA FRANCESCO PASSARELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 STARLIGHT DEL FONTANILE FRANCESCO SCORZA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ELEONOR CASSIANA MARTINA VALILA' Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ERMITAGE DI VALLERANO GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ASTON 17 FILIPPO GREGORONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 NEVER SAY NEVER LUDOVICA BOLAFFIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 CLASSICO BLUE PS MARIANNA GANDOGLIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 IL TINTORETTO ALBERTO TOMASSETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 NINFA GIULIO FIAMMERI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 WILL DO MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 AACHEN DAVIDE NICITA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

003 - ADDESTRATIVA 120 DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 A120

Percorso Addestrativo

Campo: FRIGOL

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

14 M.FALOE DI CASTELPORZIANO PAOLO ROSELLINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ASTON 17 FILIPPO GREGORONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 CLAMONT BLUE PS DIEGO CANAPINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - ADDESTRATIVA 120 DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 A120

Percorso Addestrativo

Campo: FRIGOL

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

34 CORSICA MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 NATHAGO GE GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 CASILLA DI DONNA OLIMPIA VALENTINA CURCIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 BURIAN DI VALLERANO GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 CLASSICO BLUE PS MARIANNA GANDOGLIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZACHMANINOV PAOLO POMPONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 KELVIN DAVIDE NICITA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 HALESTRA V DONATELLA DONATI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

004 - C 135 A TEMPO DEL VENERDI' - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 15

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 109 EMPIRE BAD PAOLO POMPONI 0 64,72 0,00 0,00 300,00 0,00

2 132 ALKATRAZ ANTONIO CIARDULLO 0 67,69 0,00 0,00 204,00 0,00

3 93 BALOULISCO DU LOZON ANTONIO CIARDULLO 0 68,37 0,00 0,00 120,00 0,00

4 50 BOLSCOI DI VALLERANO EVELINA BERTOLI 0 69,66 0,00 0,00 136,00 0,00

5 64 KRATOS ALBERTO TOMASSETTI 0 69,76 0,00 0,00 80,00 0,00

6 118 CON CORD 2 DIEGO CANAPINI 0 72,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124 LEXINGTON WB MARCO CIUCCI 0 73,09 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 ILLICO JVH Z BENEDETTA PAOLETTI 0 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 42 CAUSE I CAN K PAOLO ROSELLINI 0 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 PLASTICO GIACOMO MARIA MAFFEI 4 68,86 0,00 0,00 0,00 0,00

11 102 BREEZER DEGLI ASSI GUALTIERO NEPI 4 73,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 126 ISOLINE DES ALLOUX FRANCESCO FRANCO 4 79,83 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154 MY PATRICIA NICOLA DATTI 8 68,07 0,00 0,00 0,00 0,00

14 92 HAGRID DE LEAU NICOLÒ DOLCE 8 72,43 0,00 0,00 0,00 0,00

15 97 BONFIRE HEART JULIAN ANTHONY BERNINI 20 95,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

005 - C 130 A TEMPO DEL VENERDI' - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 22

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 113 ZIRAIA CRISTIAN COFELICE 0 66,51 0,00 0,00 240,00 0,00

2 103 NABILA DE REVE BIANCA CERVONE 0 66,67 0,00 0,00 115,20 0,00

3 79 QUICK JOE EVELINA BERTOLI 0 66,81 0,00 0,00 96,00 0,00

4 138 ESPECIALE TOO PAOLO POMPONI 0 67,88 0,00 0,00 76,80 0,00

5 67 MUGELLO MAGIC FRANCESCO FRANCO 0 70,45 0,00 0,00 64,00 0,00

6 145 BABILON GIRL FEDERICA DI COSIMO 0 73,46 0,00 0,00 73,60 0,00
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005 - C 130 A TEMPO DEL VENERDI' - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 22

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 95 ZERO IMPACT PRIMO MATTIA ZANGHERI 0 74,03 0,00 0,00 57,60 0,00

8 81 DANCE Z FLAMINIA SARRA 0 74,75 0,00 0,00 0,00 0,00

9 155 MISTRAL VAN'T NACHTEGALEHOF FRANCESCO SCORZA 4 64,62 0,00 0,00 0,00 0,00

10 37 SEDORA DIEGO CANAPINI 4 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 65 CANTURINO MARCO CIUCCI 4 68,94 0,00 0,00 0,00 0,00

12 80 ZACHMANINOV PAOLO POMPONI 4 69,33 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123 LORENZO ALBERTO TOMASSETTI 4 70,75 0,00 0,00 0,00 0,00

14 53 DARDONGE NICOLÒ DOLCE 4 74,56 0,00 0,00 0,00 0,00

15 63 VAN FRIDA PAOLO PROIETTI 4 75,54 0,00 0,00 0,00 0,00

16 54 ZURLA ANTONIO CIARDULLO 4 79,55 0,00 0,00 0,00 0,00

17 131 COMIRES L.Z NICOLÒ DOLCE 4 80,59 0,00 0,00 0,00 0,00

18 60 LEESTONE CASH FZ DAMIANO DE SANTIS 8 78,35 0,00 0,00 0,00 0,00

19 137 JAMANDO EVELINA BERTOLI 11 90,28 0,00 0,00 0,00 0,00

20 51 SPECIAL ONE A.M. PAOLO POMPONI 12 74,04 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180 FALINE STM MARCO CIUCCI 12 81,44 0,00 0,00 0,00 0,00

22 56 MEDELLIN GIULIA MAGGINI 12 83,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

006 - C 125 A TEMPO DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 5

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 STARQUINTO LUDOVICA CACCIOTTI 0 59,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153 FERNHILL CASA TWO TOSCA BRAMBILLA 4 70,36 0,00 0,00 0,00 0,00

3 70 CAMPARI KD Z JENNIFER BORELLO 16 73,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 108 EVELINA BERTOLI Partito 0,00 0,00

FC 146 CAMILLA TESSE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

007 - C 120 A TEMPO DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 19

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 129 DILETTA TESSE 0 59,15 0,00 0,00 60,00 0,00

2 139 ALESSIA CECCARELLI 0 71,93 0,00 0,00 43,20 0,00

3 94 VIOLA RAIMONDI 4 59,37 0,00 0,00 36,00 0,00

4 99 ANTONINO DI PIETRO 4 64,35 0,00 0,00 128,80 0,00

5 127 GIULIA AURELI 4 64,98 0,00 0,00 84,00 0,00

6 133 ALESSANDRA PERRI 4 65,21 0,00 0,00 9,60 0,00

7 112 MARTINA CICORIA 4 66,51 0,00 0,00 0,00 0,00

8 75 GAIA BORELLO 4 67,68 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - C 120 A TEMPO DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 19

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 78 MARIA LUISA ROMANO 4 67,71 0,00 0,00 0,00 0,00

10 74 ALESSANDRO CREMISINI CAROSI 4 70,35 0,00 0,00 0,00 0,00

11 140 FRANCESCA SAVERIA PELLEGRINO 4 76,93 0,00 0,00 0,00 0,00

12 71 LUDOVICA DELLA BINA 8 63,54 0,00 0,00 0,00 0,00

13 149 GIULIA MASCI 12 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 ALESSIO CINTONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MARIASOLE LOVATI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 GIANLUCA PROCACCINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 LAURA ZECCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 VIOLA VERGNANI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 142 MATTEO VERBO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

008 - C 115 A TEMPO DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 31

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 243 MELISSA SCIANGULA 0 57,24 0,00 0,00 50,00 0,00

2 276 NICOLÒ MACALI 0 59,90 0,00 0,00 136,00 0,00

3 69 GIAN LUCA BOCACHE 0 60,03 0,00 0,00 30,00 0,00

4 274 GRETA ARDUINI 0 60,88 0,00 0,00 24,00 0,00

5 49 MARIA LUISA ROMANO 0 61,27 0,00 0,00 20,00 0,00

6 106 GINEVRA D'AMELIO 0 61,65 0,00 0,00 8,00 0,00

7 58 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 0 62,36 0,00 0,00 68,00 0,00

8 117 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 0 62,83 0,00 0,00 8,00 0,00

9 141 GIANLUCA DE MAIO 0 63,10 0,00 0,00 40,00 0,00

10 84 ELSA DI CARLO 0 63,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 144 LUCREZIA FUMENTI 0 68,39 0,00 0,00 0,00 0,00

12 173 DAMIANO DE SANTIS 0 69,84 0,00 0,00 0,00 0,00

13 134 ALESSIA TONTI 0 72,51 0,00 0,00 0,00 0,00

14 165 DOMENICO FEDELI 4 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00

15 98 MARIAMICOL MATERA 4 59,57 0,00 0,00 0,00 0,00

16 186 CHARLOTTE MACCAGNANI 4 63,85 0,00 0,00 0,00 0,00

17 159 ALESSANDRA NARDI 4 67,96 0,00 0,00 0,00 0,00

18 119 DAMIANO DE SANTIS 4 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00

19 107 MARIA LUISA ROMANO 4 71,19 0,00 0,00 0,00 0,00

20 17 VERONICA RACHELE BRAGAGNOLO 4 71,72 0,00 0,00 0,00 0,00

21 272 DOMITILLA ROMANO 4 73,23 0,00 0,00 0,00 0,00

22 270 CHARLOTTE MARINUZZI RONCONI 8 59,61 0,00 0,00 0,00 0,00

23 208 SILVIA MALVAIOLI 8 69,95 0,00 0,00 0,00 0,00

24 72 CLAUDIO INGUANTA 12 62,94 0,00 0,00 0,00 0,00

25 265 SARA DI MARCO 12 64,14 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - C 115 A TEMPO DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 31

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

26 115 GIULIA MAGGINI 13 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00

68 GIORGIA PAOLUCCI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 GIULIA PAPADIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 FABIO TORRONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 162 CAMILLA TESSE Partito 0,00 0,00

FC 59 DIEGO CANAPINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

009 - B 90 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 16

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 182 LEONARDO MANGIAGLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 GIULIA CUZZOLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 EMMA PONZUOLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 LUDOVICA PANDISCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 AMELIA FRANCESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 KRISTEL COFELICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 DILETTA SOFIA CREMISINI CAROSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 SELVAGGIA CAROSELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 PRISCA SAVARESE BENNI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 ELEONORA MONECA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 194 ATTILIO DI DONATO 2 86,91 0,00 0,00 0,00 0,00

12 273 KRISTEL COFELICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 285 PAOLA LEONARDI 7 89,91 0,00 0,00 0,00 0,00

195 CARLOTTA GILLOCCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 FEDERICA FRANCUCCI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 229 ALBERTO TOMASSETTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

010 - B 100 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 B100

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 24

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 185 MELISSA SCIANGULA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 LUCIA PACE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 MATILDE GRIMALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 MARIA SOLE DEAMBROGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 CARLA MARIA VALENZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 SOFIA TARANTINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 CARLA EMILY PORCHETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - B 100 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 B100

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 24

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 234 EMMA PIERSANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 GINEVRA TAVANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 MATILDE VITTORINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 MIA ZANGHERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 GIORGIA ACOCELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 MICHELA TEODORI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 LAURA FIERIMONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 225 EVA GENTILI 4 86,40 0,00 0,00 0,00 0,00

15 269 EMMA ELENA CONSORTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 283 ALESSANDRO FELICIANGELI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 284 COSTANTINO CARBONARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 LEONARDO MANGIAGLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 CARLOTTA GILLOCCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 170 DANIELE BORGNI Partito 0,00 0,00

FC 5 LUISA PALLI Partito 0,00 0,00

FC 207 MARTINA PARPAGLIONI Partito 0,00 0,00

FC 175 DELFINA AUTIERO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

011 - B 110 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 B110

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 5

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 212 ANDREA NERI 18 89,26 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 171 GAIA CONTIGLIOZZI Partito 0,00 0,00

FC 16 FEDERICA LONGO Partito 0,00 0,00

FC 170 DANIELE BORGNI Partito 0,00 0,00

FC 176 VALERIO AMICI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

012 - L 40 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 1

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 305 GIULIA FRESTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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013 - L 50 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 1

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 327 ARIANNA IADEVAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

014 - L 60 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 2

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 332 ALICE MARIA CASARELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 ARIANNA IADEVAIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

016 - LB 80 DI PRECISIONE DEL VENERDI'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 10

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 211 GIULIA GABBANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 FEDERICA DI NUNZIO DE FILIPPO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 NOEMI CRISTOFANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 MARIA SOLE DEAMBROGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 ELISAVETA KURLANOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 ELEONORA LIO' 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 206 FEDERICA FRANCUCCI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 ALICE MELONCELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 198 ELENA CECCARELLI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 366 ELISA CHIAPPATOPI 14 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

018 - CATEGORIA 5 ANNI  DI PRECISIONE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 20 LAVINIA QUERZOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 22 NICOLÒ DOLCE 1 88,72 0,00 0,00 0,00 0,00

3 11 NICOLA DATTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 19 GIACOMO MARIA MAFFEI 4 99,34 0,00 0,00 0,00 0,00

5 1 CARLOTTA SONAGLIA 5 89,29 0,00 0,00 0,00 0,00

5 12 NICOLÒ DOLCE 5 88,01 0,00 0,00 0,00 0,00

7 3 MARIUS GRIGORE POP 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 30 GIUSEPPE FELICI 8 83,22 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - CATEGORIA 5 ANNI  DI PRECISIONE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

190 ASIA DJIBRIL IBRAIM Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 4 GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00

FC 6 MARIANNA GANDOGLIA Partito 0,00 0,00

FC 28 FRANCESCO SCORZA Partito 0,00 0,00

FC 29 MARTINA VALILA' Partito 0,00 0,00

FC 32 LUDOVICA BOLAFFIO Partito 0,00 0,00

FC 24 PAOLO ROSELLINI Partito 0,00 0,00

FC 25 RAFFAELE TAGLIAMONTE Partito 0,00 0,00

FC 160 AGOSTINO SPERATI Partito 0,00 0,00

FC 26 FRANCESCO PASSARELLI Partito 0,00 0,00

FC 27 ELISA VINCENTI Partito 0,00 0,00

FC 31 FILIPPO GREGORONI Partito 0,00 0,00

FC 290 ALESSIA PRIOLO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

019 - CATEGORIA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 18

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 GIUSEPPE FELICI 0/0 29,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 36 CRISTINA ZABALA PUENTE 0/0 33,53 0,00 0,00 0,00 0,00

3 44 MARIANNA GANDOGLIA 0/0 35,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4 33 DIEGO CANAPINI 0/4 35,14 0,00 0,00 0,00 0,00

5 35 GIUSEPPE FELICI 4 66,44 0,00 0,00 0,00 0,00

6 38 GIUSEPPE FELICI 9 78,27 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 ANDREA MENEGHINI Partito 0,00 0,00

FC 114 ANDREA MENEGHINI Partito 0,00 0,00

FC 178 EDOARDO PICCINI Partito 0,00 0,00

FC 88 BEATRICE CONFORTI Partito 0,00 0,00

FC 179 SVEVA CATERINA CAPPELLA Partito 0,00 0,00

FC 90 ALBERTO TOMASSETTI Partito 0,00 0,00

FC 14 PAOLO ROSELLINI Partito 0,00 0,00

FC 34 MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00

FC 31 FILIPPO GREGORONI Partito 0,00 0,00

FC 304 ELISABETTA GIUSSANI Partito 0,00 0,00

FC 25 RAFFAELE TAGLIAMONTE Partito 0,00 0,00

FC 87 FLAMINIA CONFORTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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020 - C 135 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO- QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 19

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 113 CRISTIAN COFELICE 0/0 25,80 0,00 0,00 248,00 0,00

2 132 ANTONIO CIARDULLO 0/0 26,08 0,00 0,00 168,96 0,00

3 103 BIANCA CERVONE 0/0 28,09 0,00 0,00 100,80 0,00

4 42 PAOLO ROSELLINI 0/0 28,22 0,00 0,00 80,64 0,00

5 97 JULIAN ANTHONY BERNINI 0/4 25,36 0,00 0,00 67,20 0,00

6 102 GUALTIERO NEPI 0/4 26,65 0,00 0,00 26,88 0,00

7 95 MATTIA ZANGHERI 0/4 27,97 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 BENEDETTA PAOLETTI 4/0 28,88 0,00 0,00 0,00 0,00

9 93 ANTONIO CIARDULLO 4/0 30,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 81 FLAMINIA SARRA 0/4 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00

11 51 PAOLO POMPONI 4/0 30,81 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128 ELISABETTA GIUSSANI 4/0 32,53 0,00 0,00 0,00 0,00

13 92 NICOLÒ DOLCE 0/4 33,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 122 PAOLO PROIETTI 4/4 31,37 0,00 0,00 0,00 0,00

15 54 ANTONIO CIARDULLO 4/4 32,05 0,00 0,00 0,00 0,00

16 114 ANDREA MENEGHINI 12/0 28,07 0,00 0,00 0,00 0,00

17 123 ALBERTO TOMASSETTI 8/4 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00

124 MARCO CIUCCI 5/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 FEDERICA DI COSIMO 4/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

021 - C 125 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 22

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 LUDOVICA CACCIOTTI 0/0 24,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151 MARIA CARLOTTA CAPEZZUTO 0/0 27,34 0,00 0,00 0,00 0,00

3 94 VIOLA RAIMONDI 0/0 28,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 CATERINA MARZIALE 0/0 30,03 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139 ALESSIA CECCARELLI 0/0 32,84 0,00 0,00 0,00 0,00

6 77 GINEVRA PIAZZI 0/0 34,51 0,00 0,00 0,00 0,00

7 133 ALESSANDRA PERRI 0/0 34,83 0,00 0,00 0,00 0,00

8 75 GAIA BORELLO 4/0 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00

9 163 LEOPOLDO TORLONIA 4/0 33,32 0,00 0,00 0,00 0,00

10 83 PENELOPE PAINVAIN 4/0 33,50 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153 TOSCA BRAMBILLA 4/0 34,38 0,00 0,00 0,00 0,00

12 179 SVEVA CATERINA CAPPELLA 4/4 26,82 0,00 0,00 0,00 0,00

13 71 LUDOVICA DELLA BINA 4/4 30,06 0,00 0,00 0,00 0,00

14 112 MARTINA CICORIA 4/4 33,39 0,00 0,00 0,00 0,00

15 70 JENNIFER BORELLO 4/4 33,92 0,00 0,00 0,00 0,00

16 56 GIULIA MAGGINI 12/4 33,54 0,00 0,00 0,00 0,00

78 MARIA LUISA ROMANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - C 125 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 22

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

87 FLAMINIA CONFORTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 SOFIA BASSETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 ELISA VINCENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 108 EVELINA BERTOLI Partito 0,00 0,00

FC 142 MATTEO VERBO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

022 - C 130 MISTA DEL SABATO - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 17

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 138 PAOLO POMPONI 0/0 36,11 0,00 0,00 250,00 0,00

2 79 EVELINA BERTOLI 0/0 36,13 0,00 0,00 180,00 0,00

3 302 NICOLE VALENTINI 0/0 37,64 0,00 0,00 150,00 0,00

4 131 NICOLÒ DOLCE 0/0 38,72 0,00 0,00 120,00 0,00

5 55 ANDREA MENEGHINI 0/0 39,52 0,00 0,00 100,00 0,00

6 178 EDOARDO PICCINI 0/0 39,53 0,00 0,00 0,00 0,00

7 60 DAMIANO DE SANTIS 0/0 41,70 0,00 0,00 0,00 0,00

8 37 DIEGO CANAPINI 0/4 38,11 0,00 0,00 0,00 0,00

9 86 DILETTA MONACO 1 84,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 65 MARCO CIUCCI 4 69,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 143 GIACOMO MARIA MAFFEI 4 69,49 0,00 0,00 0,00 0,00

12 53 NICOLÒ DOLCE 4 72,98 0,00 0,00 0,00 0,00

13 146 CAMILLA TESSE 4 76,73 0,00 0,00 0,00 0,00

14 137 EVELINA BERTOLI 6 85,44 0,00 0,00 0,00 0,00

15 80 PAOLO POMPONI 8 71,21 0,00 0,00 0,00 0,00

85 LUCIE EL ADAWY Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 FRANCESCO SCORZA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

023 - C 115 A FASI CONSECUTIVE  DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 27

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 270 CHARLOTTE MARINUZZI RONCONI 0/0 29,07 0,00 0,00 60,00 0,00

2 49 MARIA LUISA ROMANO 0/0 29,56 0,00 0,00 43,20 0,00

3 232 ALESSIO BRONZETTI 0/0 30,09 0,00 0,00 36,00 0,00

4 165 DOMENICO FEDELI 0/0 30,49 0,00 0,00 128,80 0,00

5 264 ELISA FRANCESE 0/0 31,03 0,00 0,00 24,00 0,00

6 69 GIAN LUCA BOCACHE 0/0 32,41 0,00 0,00 9,60 0,00

7 168 LUCREZIA COLAGROSSI 0/0 32,95 0,00 0,00 9,60 0,00

Page 10 of 25

ROMA 19-21 gennaio 2024

A2*

CLASSIFICA

Scoring by Sandra Mazzotti
Software by FISE 21-gen-2024 18:46



023 - C 115 A FASI CONSECUTIVE  DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 27

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 135 FABIO TORRONI 0/0 34,82 0,00 0,00 69,60 0,00

9 107 MARIA LUISA ROMANO 0/4 33,14 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180 PAULINA DI DONATO 0/4 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00

11 17 VERONICA RACHELE BRAGAGNOLO 0/4 34,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 276 NICOLÒ MACALI 0/15 45,42 0,00 0,00 0,00 0,00

13 243 MELISSA SCIANGULA 4 43,49 0,00 0,00 0,00 0,00

14 186 CHARLOTTE MACCAGNANI 4 45,13 0,00 0,00 0,00 0,00

15 115 GIULIA MAGGINI 4 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00

16 208 SILVIA MALVAIOLI 4 49,58 0,00 0,00 0,00 0,00

17 119 DAMIANO DE SANTIS 4 49,71 0,00 0,00 0,00 0,00

18 105 GIULIA PAPADIO 4 50,06 0,00 0,00 0,00 0,00

19 21 LINO PAPARELLA 4 53,75 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100 FLAVIA IOSE 8 50,08 0,00 0,00 0,00 0,00

21 39 VALENTINA CURCIO 8 50,40 0,00 0,00 0,00 0,00

22 162 ANTONIO PORPORA 12 52,53 0,00 0,00 0,00 0,00

23 272 DOMITILLA ROMANO 12 52,65 0,00 0,00 0,00 0,00

24 244 CHARLOTTE MACCAGNANI 14 60,52 0,00 0,00 0,00 0,00

25 303 ALESSIO MATTIOLI 22 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00

26 174 FRANCESCA FISCHETTI 23 73,89 0,00 0,00 0,00 0,00

27 159 ALESSANDRA NARDI 29 75,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

024 - C 120 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 129 DILETTA TESSE 0/0 29,34 0,00 0,00 93,75 0,00

2 84 ELSA DI CARLO 0/0 30,97 0,00 0,00 67,50 0,00

3 104 FEDERICA VINCENTI 0/0 32,50 0,00 0,00 56,25 0,00

4 166 DONATELLA DONATI 0/0 34,44 0,00 0,00 45,00 0,00

5 144 LUCREZIA FUMENTI 0/0 35,11 0,00 0,00 37,50 0,00

6 117 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 0/4 28,83 0,00 0,00 15,00 0,00

7 127 GIULIA AURELI 0/4 31,45 0,00 0,00 140,00 0,00

8 134 ALESSIA TONTI 0/4 32,37 0,00 0,00 0,00 0,00

9 110 EUGENIA VALSANIA 0/4 33,23 0,00 0,00 0,00 0,00

10 141 GIANLUCA DE MAIO 0/4 34,39 0,00 0,00 0,00 0,00

11 74 ALESSANDRO CREMISINI CAROSI 0/4 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00

12 173 DAMIANO DE SANTIS 0/4 36,95 0,00 0,00 0,00 0,00

13 82 MARIASOLE LOVATI 0/8 32,78 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161 GIANLUCA PROCACCINI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 98 MARIAMICOL MATERA 4 47,99 0,00 0,00 0,00 0,00

16 140 FRANCESCA SAVERIA PELLEGRINO 4 48,10 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - C 120 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

17 59 ALESSIO CINTONI 4 48,29 0,00 0,00 0,00 0,00

18 58 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 4 49,29 0,00 0,00 0,00 0,00

19 72 CLAUDIO INGUANTA 16 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00

99 ANTONINO DI PIETRO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 GINEVRA D'AMELIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 GIULIA MASCI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 ALESSIO MATTIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 GIORGIA PAOLUCCI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

025 - B 90 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 281 VIOLA GUIDO 0/0 19,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 ADELE DE LETTREZ FENDI 0/0 20,33 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 DOMITILLA CARRIERO 0/0 21,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 VALERIA IRTI 0/0 22,04 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360 MARIA SOLE DEAMBROGIO 0/0 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6 196 GIULIA CUZZOLI 0/0 22,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194 ATTILIO DI DONATO 0/0 22,95 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 MAILA SAMBATI 0/0 23,12 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169 ALICE SCARCHILLO 0/0 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00

10 224 AMELIA FRANCESE 0/0 24,77 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213 LUDOVICA PANDISCIA 0/0 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 248 ASIA DJIBRIL IBRAIM 0/0 25,10 0,00 0,00 0,00 0,00

13 216 CAMILLA POGGI D'ANGELO 0/0 25,16 0,00 0,00 0,00 0,00

14 246 CARLOTTA CAPPAI 0/0 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00

15 275 PRISCA SAVARESE BENNI 0/0 25,77 0,00 0,00 0,00 0,00

16 187 BENEDETTA ZAMBRELLI 0/0 26,45 0,00 0,00 0,00 0,00

17 206 FEDERICA FRANCUCCI 0/0 26,84 0,00 0,00 0,00 0,00

18 192 MATILDE ROVIEZZO 0/0 26,87 0,00 0,00 0,00 0,00

19 271 SOFIA CLARA ZAPPULLA 4 45,40 0,00 0,00 0,00 0,00

20 259 BENEDETTA IRTI 4 47,68 0,00 0,00 0,00 0,00

21 297 ELEONORA MONECA 4 53,29 0,00 0,00 0,00 0,00

22 226 PATRIZIA MANNUCCI 11 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00

23 195 CARLOTTA GILLOCCHI 12 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00

188 CARLOTTA CAPPAI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 DILETTA SOFIA CREMISINI CAROSI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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026 - B 100 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 34

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 193 RACHELE PETRUSSA 0/0 20,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 SARA CALITRI 0/0 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 CHIARA RUGGIU 0/0 20,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 CARLA EMILY PORCHETTA 0/0 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225 EVA GENTILI 0/0 21,85 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222 CARLA MARIA VALENZI 0/0 22,14 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275 PRISCA SAVARESE BENNI 0/0 22,44 0,00 0,00 0,00 0,00

8 253 GIORGIA ACOCELLA 0/0 22,46 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250 VANESSA GIANTURCO 0/0 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 216 CAMILLA POGGI D'ANGELO 0/0 22,93 0,00 0,00 0,00 0,00

11 273 KRISTEL COFELICE 0/0 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00

12 234 EMMA PIERSANTI 0/0 24,19 0,00 0,00 0,00 0,00

13 285 PAOLA LEONARDI 0/0 24,81 0,00 0,00 0,00 0,00

14 223 SOFIA TARANTINO 0/0 24,99 0,00 0,00 0,00 0,00

15 34 ALESSANDRO POP 0/0 27,10 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300 VALENTINA AURELI 0/0 31,10 0,00 0,00 0,00 0,00

17 281 VIOLA GUIDO 0/4 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00

18 203 EMMA PONZUOLI 0/4 21,86 0,00 0,00 0,00 0,00

19 284 COSTANTINO CARBONARA 0/4 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00

20 218 TOMMASO ANGELINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 246 CARLOTTA CAPPAI 4 46,96 0,00 0,00 0,00 0,00

22 269 EMMA ELENA CONSORTI 4 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283 ALESSANDRO FELICIANGELI 4 48,38 0,00 0,00 0,00 0,00

24 271 SOFIA CLARA ZAPPULLA 4 49,60 0,00 0,00 0,00 0,00

25 199 CAMILLA VENTURINI 4 59,70 0,00 0,00 0,00 0,00

26 238 GINEVRA TAVANO 4 62,37 0,00 0,00 0,00 0,00

27 214 VITTORIA DE LUCA 13 65,18 0,00 0,00 0,00 0,00

278 MICHELA TEODORI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 290 ALESSIA PRIOLO Partito 0,00 0,00

FC 170 DANIELA SALLUSTRO Partito 0,00 0,00

FC 175 DELFINA AUTIERO Partito 0,00 0,00

FC 207 MARTINA PARPAGLIONI Partito 0,00 0,00

FC 294 MICHAELA MORETTI Partito 0,00 0,00

FC 18 FABIO TORRONI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

027 - B 110 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 29

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 227 GUENDALINA GORI 0/0 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 SARA CALITRI 0/0 21,35 0,00 0,00 0,00 0,00
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027 - B 110 A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 29

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 184 GIULIA BASOLA 0/0 21,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 VANESSA GIANTURCO 0/0 23,55 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266 MATILDE D'EUGENIO 0/0 23,98 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 SARA DAMIANI 0/0 24,11 0,00 0,00 0,00 0,00

7 296 LAURA FIERIMONTE 0/0 24,35 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277 SOFIA CORESE 0/0 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00

9 237 VIOLA SANTINI 0/0 28,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 245 BENEDETTA ZAMBRELLI 0/4 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185 MELISSA SCIANGULA 0/4 22,95 0,00 0,00 0,00 0,00

12 234 EMMA PIERSANTI 0/4 24,61 0,00 0,00 0,00 0,00

13 199 CAMILLA VENTURINI 0/5 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200 VITTORIA STELLA IUCULANO 4 42,57 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241 MIA ZANGHERI 4 44,67 0,00 0,00 0,00 0,00

16 215 MATILDE GRIMALDI 4 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00

17 214 VITTORIA DE LUCA 4 47,35 0,00 0,00 0,00 0,00

18 217 MARIA SOLE DEAMBROGIO 4 48,16 0,00 0,00 0,00 0,00

19 209 LUCIA PACE 4 48,60 0,00 0,00 0,00 0,00

20 240 ALESSANDRO POP 4 49,39 0,00 0,00 0,00 0,00

21 242 GIULIA BASOLA 4 53,64 0,00 0,00 0,00 0,00

22 292 EMILIANA LIONE 7 65,22 0,00 0,00 0,00 0,00

23 249 JAMEELA MARANGELO 9 67,12 0,00 0,00 0,00 0,00

190 ASIA DJIBRIL IBRAIM Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 ANDREA NERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 FEDERICA LONGO Partito 0,00 0,00

FC 172 AMIRA CESTRA Partito 0,00 0,00

FC 293 DANTE GIUNGARELLI Partito 0,00 0,00

FC 301 LUCREZIA COLAGROSSI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

030 - L 60 DI PRECISIONE DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 311 VIOLA PEZZATINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 MARTINA GRACE MADONNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 GIORGIA BUONPENSIERE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 NICCOLÒ PUGLIESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 327 EVA GENTILI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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031 - L 70 A TEMPO DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 1

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 335 GRETA D'ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

032 - LB 80  A TEMPO DEL SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 20 gennaio 2024 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 26

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 211 GIULIA GABBANI 0 50,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 CLARISSA IENGO 0 51,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 DENISE COFELICE 0 56,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4 338 NOEMI CRISTOFANI 0 59,03 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204 MARIA VITTORIA ANGELINI 0 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 229 FEDERICA DI NUNZIO DE FILIPPO 0 62,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 ELEONORA LIO' 0 63,07 0,00 0,00 0,00 0,00

8 367 LUDOVICA LUCENTI 0 67,22 0,00 0,00 0,00 0,00

9 189 MAILA SAMBATI 0 68,32 0,00 0,00 0,00 0,00

10 333 ALICE MELONCELLI 0 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11 370 ARIANNA PRATALI 0 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00

12 357 SOFIA ANNA SPREGA 0 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

13 335 GRETA D'ANDREA 0 74,07 0,00 0,00 0,00 0,00

14 366 ELISA CHIAPPATOPI 0 76,72 0,00 0,00 0,00 0,00

15 346 CARLOTTA CANNALIRE 0 82,43 0,00 0,00 0,00 0,00

16 354 MAILY DE SANTIS 4 69,61 0,00 0,00 0,00 0,00

17 198 ELENA CECCARELLI 4 70,47 0,00 0,00 0,00 0,00

18 362 MATILDE MARTUCCELLI 4 73,25 0,00 0,00 0,00 0,00

19 369 LUCA TACCA 4 86,40 0,00 0,00 0,00 0,00

20 365 ROSA BILDAU 5 91,24 0,00 0,00 0,00 0,00

21 368 BENEDETTA DELLA PORTA 8 63,30 0,00 0,00 0,00 0,00

22 363 ELISAVETA KURLANOVA 8 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00

23 188 CARLOTTA CAPPAI 8 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00

24 356 MILLA SOFIA ALFIERI 8 110,48 0,00 0,00 0,00 0,00

25 336 ASIA BATTISTINI LOMBARDO 13 106,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 121 DANTE GIUNGARELLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

033 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 19 GIACOMO MARIA MAFFEI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 20 LAVINIA QUERZOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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033 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 22 NICOLÒ DOLCE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 CARLOTTA SONAGLIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 30 GIUSEPPE FELICI 13 85,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 12 NICOLÒ DOLCE 14 88,56 0,00 0,00 0,00 0,00

11 NICOLA DATTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 4 GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00

FC 13 RAFFAELLA TAGLIAMONTE Partito 0,00 0,00

FC 15 GIACOMO PIRRONE Partito 0,00 0,00

FC 27 ELISA VINCENTI Partito 0,00 0,00

FC 87 FLAMINIA CONFORTI Partito 0,00 0,00

FC 90 ALBERTO TOMASSETTI Partito 0,00 0,00

FC 29 MARTINA VALILA' Partito 0,00 0,00

FC 290 ALBERTO TOMASSETTI Partito 0,00 0,00

FC 294 MICHAELA MORETTI Partito 0,00 0,00

FC 28 FRANCESCO SCORZA Partito 0,00 0,00

FC 24 PAOLO ROSELLINI Partito 0,00 0,00

FC 25 RAFFAELE TAGLIAMONTE Partito 0,00 0,00

FC 26 FRANCESCO PASSARELLI Partito 0,00 0,00

FC 68 GIORGIA PAOLUCCI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

034 - CATEGORIA 6 ANNI MISTA DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 6 Anni

n.  7 mista - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 8

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 35 GIUSEPPE FELICI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 38 GIUSEPPE FELICI 4 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00

3 36 CRISTINA ZABALA PUENTE 4 76,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4 41 GIUSEPPE FELICI 4 77,24 0,00 0,00 0,00 0,00

5 33 DIEGO CANAPINI 4 81,84 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 89 MARCO CIUCCI Partito 0,00 0,00

FC 148 ELISA VINCENTI Partito 0,00 0,00

FC 85 LUCIE EL ADAWY Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

035 - C 115 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 34

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 69 GIAN LUCA BOCACHE 0 58,55 0,00 0,00 50,00 0,00

2 276 NICOLÒ MACALI 0 58,85 0,00 0,00 136,00 0,00
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035 - C 115 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 34

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 100 FLAVIA IOSE 0 60,90 0,00 0,00 30,00 0,00

4 274 GRETA ARDUINI 0 61,47 0,00 0,00 24,00 0,00

5 135 FABIO TORRONI 0 65,14 0,00 0,00 80,00 0,00

6 186 CHARLOTTE MACCAGNANI 0 65,23 0,00 0,00 8,00 0,00

7 277 SOFIA CORESE 0 68,76 0,00 0,00 8,00 0,00

8 265 SARA DI MARCO 0 72,91 0,00 0,00 8,00 0,00

9 119 DAMIANO DE SANTIS 0 74,32 0,00 0,00 48,00 0,00

10 16 FEDERICA LONGO 0 74,89 0,00 0,00 8,00 0,00

11 17 VERONICA RACHELE BRAGAGNOLO 0 75,03 0,00 0,00 0,00 0,00

12 166 DONATELLA DONATI 0 77,50 0,00 0,00 0,00 0,00

13 244 CHARLOTTE MACCAGNANI 4 56,69 0,00 0,00 0,00 0,00

14 245 BENEDETTA ZAMBRELLI 4 57,97 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200 VITTORIA STELLA IUCULANO 4 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 264 ELISA FRANCESE 4 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

17 232 ALESSIO BRONZETTI 4 60,59 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 DOMITILLA ROMANO 4 61,55 0,00 0,00 0,00 0,00

19 208 SILVIA MALVAIOLI 4 65,35 0,00 0,00 0,00 0,00

20 105 GIULIA PAPADIO 4 66,12 0,00 0,00 0,00 0,00

21 298 VALENTINA MESSINEO 4 70,15 0,00 0,00 0,00 0,00

22 180 PAULINA DI DONATO 4 70,17 0,00 0,00 0,00 0,00

23 160 AGOSTINO SPERATI 4 70,60 0,00 0,00 0,00 0,00

24 61 RITA DELLA MONACA 4 74,78 0,00 0,00 0,00 0,00

25 270 CHARLOTTE MARINUZZI RONCONI 8 67,86 0,00 0,00 0,00 0,00

26 227 GUENDALINA GORI 8 71,25 0,00 0,00 0,00 0,00

27 107 MARIA LUISA ROMANO 8 73,67 0,00 0,00 0,00 0,00

28 159 ALESSANDRA NARDI 8 74,18 0,00 0,00 0,00 0,00

29 172 AMIRA CESTRA 12 71,83 0,00 0,00 0,00 0,00

30 21 LINO PAPARELLA 12 76,62 0,00 0,00 0,00 0,00

31 162 ANTONIO PORPORA 28 87,99 0,00 0,00 0,00 0,00

39 VALENTINA CURCIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 ALESSIO MATTIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 DOMENICO FEDELI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

036 - C 120 A TEMPO DELLA  DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 134 ALESSIA TONTI 0 56,83 0,00 0,00 150,00 0,00

2 98 MARIAMICOL MATERA 0 57,01 0,00 0,00 108,00 0,00

3 117 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 0 61,57 0,00 0,00 90,00 0,00

4 58 BEATRICE GUIDOTTI BATTAGLINI 0 61,97 0,00 0,00 272,00 0,00
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036 - C 120 A TEMPO DELLA  DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 144 LUCREZIA FUMENTI 0 65,36 0,00 0,00 60,00 0,00

6 59 ALESSIO CINTONI 0 67,56 0,00 0,00 24,00 0,00

7 104 FEDERICA VINCENTI 0 68,48 0,00 0,00 24,00 0,00

8 49 MARIA LUISA ROMANO 4 56,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120 RITA DELLA MONACA 4 58,52 0,00 0,00 0,00 0,00

10 84 ELSA DI CARLO 4 58,85 0,00 0,00 0,00 0,00

11 127 GIULIA AURELI 4 61,15 0,00 0,00 0,00 0,00

12 72 CLAUDIO INGUANTA 4 63,39 0,00 0,00 0,00 0,00

13 82 MARIASOLE LOVATI 4 64,25 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140 FRANCESCA SAVERIA PELLEGRINO 4 66,24 0,00 0,00 0,00 0,00

15 129 DILETTA TESSE 8 69,17 0,00 0,00 0,00 0,00

16 99 ANTONINO DI PIETRO 12 64,37 0,00 0,00 0,00 0,00

17 115 GIULIA MAGGINI 12 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00

18 74 ALESSANDRO CREMISINI CAROSI 12 80,18 0,00 0,00 0,00 0,00

19 21 LINO PAPARELLA 13 88,85 0,00 0,00 0,00 0,00

141 GIANLUCA DE MAIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 ALESSIO MATTIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 DONATELLA DONATI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 DAMIANO DE SANTIS Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 304 ELISABETTA GIUSSANI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

037 - C 130 A TEMPO DELLA DOMENICA - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 79 EVELINA BERTOLI 0 57,38 0,00 0,00 210,00 0,00

2 103 BIANCA CERVONE 0 57,50 0,00 0,00 151,20 0,00

3 37 DIEGO CANAPINI 0 57,79 0,00 0,00 226,00 0,00

4 65 MARCO CIUCCI 0 60,50 0,00 0,00 160,80 0,00

5 151 MARIA CARLOTTA CAPEZZUTO 0 61,99 0,00 0,00 84,00 0,00

6 81 FLAMINIA SARRA 0 63,59 0,00 0,00 33,60 0,00

7 85 LUCIE EL ADAWY 0 68,69 0,00 0,00 33,60 0,00

8 153 TOSCA BRAMBILLA 0 70,33 0,00 0,00 0,00 0,00

9 124 MARCO CIUCCI 0 70,51 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137 EVELINA BERTOLI 0 72,44 0,00 0,00 0,00 0,00

11 123 ALBERTO TOMASSETTI 4 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00

12 75 GAIA BORELLO 4 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111 CATERINA MARZIALE 4 68,13 0,00 0,00 0,00 0,00

14 89 SOFIA BASSETTI 4 68,97 0,00 0,00 0,00 0,00

15 83 PENELOPE PAINVAIN 4 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00

16 133 ALESSANDRA PERRI 4 71,42 0,00 0,00 0,00 0,00
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037 - C 130 A TEMPO DELLA DOMENICA - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 24

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

17 142 MATTEO VERBO 4 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00

18 131 NICOLÒ DOLCE 8 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00

19 60 DAMIANO DE SANTIS 8 64,14 0,00 0,00 0,00 0,00

20 139 ALESSIA CECCARELLI 8 69,02 0,00 0,00 0,00 0,00

21 70 JENNIFER BORELLO 8 77,88 0,00 0,00 0,00 0,00

22 56 GIULIA MAGGINI 12 67,43 0,00 0,00 0,00 0,00

23 146 CAMILLA TESSE 20 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00

122 PAOLO PROIETTI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

038 - C 135 A  TEMPO DELLA DOMENICA - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 4

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 55 ANDREA MENEGHINI 0 66,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 ELISABETTA GIUSSANI 0 77,49 0,00 0,00 0,00 0,00

3 302 NICOLE VALENTINI 8 59,03 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 ANDREA MENEGHINI 12 83,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

039 - GRAN PREMIO 140 A DUE MANCHES DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C140

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 16

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 97 JULIAN ANTHONY BERNINI 4/0 41,29 0,00 0,00 700,00 0,00

2 95 MATTIA ZANGHERI 0/4 44,66 0,00 0,00 854,00 0,00

3 50 EVELINA BERTOLI 4/4 41,15 0,00 0,00 630,00 0,00

4 156 BENEDETTA PAOLETTI 0/8 44,33 0,00 0,00 336,00 0,00

5 64 ALBERTO TOMASSETTI 4/4 44,45 0,00 0,00 420,00 0,00

6 92 NICOLÒ DOLCE 4 78,45 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 FRANCESCO FRANCO 4 78,75 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102 GUALTIERO NEPI 8 73,70 0,00 0,00 0,00 0,00

9 155 FRANCESCO SCORZA 8 74,42 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 DIEGO CANAPINI 8 75,64 0,00 0,00 0,00 0,00

11 67 FRANCESCO FRANCO 8 76,55 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113 CRISTIAN COFELICE 8 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154 NICOLA DATTI 12 79,27 0,00 0,00 0,00 0,00

14 109 PAOLO POMPONI 19 82,47 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PAOLO ROSELLINI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 GIACOMO MARIA MAFFEI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

040 - C 125 MISTA DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 C125

n.  7 mista - Tab. A

Campo: FRIGOL

Partenti: 13

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 LUDOVICA CACCIOTTI 0/0 33,21 0,00 0,00 250,00 0,00

2 94 VIOLA RAIMONDI 0/4 33,77 0,00 0,00 180,00 0,00

3 88 BEATRICE CONFORTI 0/8 42,91 0,00 0,00 150,00 0,00

4 112 MARTINA CICORIA 4 70,49 0,00 0,00 120,00 0,00

5 71 LUDOVICA DELLA BINA 4 72,39 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 SVEVA CATERINA CAPPELLA 4 73,53 0,00 0,00 0,00 0,00

7 87 FLAMINIA CONFORTI 4 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00

8 145 FEDERICA DI COSIMO 8 72,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 129 DILETTA TESSE 8 73,94 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110 EUGENIA VALSANIA 8 75,87 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 ELISA VINCENTI 8 77,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 78 MARIA LUISA ROMANO 12 74,28 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 108 EVELINA BERTOLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

041 - B 90 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 30

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 201 ADELE DE LETTREZ FENDI 0 53,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 ASIA DJIBRIL IBRAIM 0 56,18 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 GIORGIA PATERNA 0 57,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357 SOFIA ANNA SPREGA 0 58,88 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 ELEONORA TROIANI 0 59,86 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 GIULIA BLASI 0 61,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 255 ELENA GAGLIARDI 0 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00

8 206 FEDERICA FRANCUCCI 0 62,24 0,00 0,00 0,00 0,00

9 260 VALERIA IRTI 0 63,07 0,00 0,00 0,00 0,00

10 196 GIULIA CUZZOLI 0 63,52 0,00 0,00 0,00 0,00

11 247 MAILA SAMBATI 0 63,62 0,00 0,00 0,00 0,00

12 233 SELVAGGIA CAROSELLI 0 69,39 0,00 0,00 0,00 0,00

13 188 CARLOTTA CAPPAI 0 70,68 0,00 0,00 0,00 0,00

14 177 VITTORIA MARIA GALLIENI 0 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

15 297 ELEONORA MONECA 0 79,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360 MARIA SOLE DEAMBROGIO 4 55,93 0,00 0,00 0,00 0,00

17 224 AMELIA FRANCESE 4 58,66 0,00 0,00 0,00 0,00

18 192 MATILDE ROVIEZZO 4 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00

19 202 DOMITILLA CARRIERO 4 71,14 0,00 0,00 0,00 0,00

20 198 ELENA CECCARELLI 8 65,41 0,00 0,00 0,00 0,00

21 359 ARYA MASSELLA 8 75,34 0,00 0,00 0,00 0,00
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041 - B 90 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 30

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 229 FEDERICA DI NUNZIO DE FILIPPO 8 82,21 0,00 0,00 0,00 0,00

23 195 CARLOTTA GILLOCCHI 14 92,22 0,00 0,00 0,00 0,00

189 MAILA SAMBATI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 ATTILIO DI DONATO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 MATILDE GRAZIANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 PATRIZIA MANNUCCI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 DILETTA SOFIA CREMISINI CAROSI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 CHIARA SIMEONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 212 BENEDETTA PAOLETTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

042 - B 100 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 225 EVA GENTILI 0 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 TOMMASO ANGELINI 0 51,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275 PRISCA SAVARESE BENNI 0 53,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281 VIOLA GUIDO 0 53,87 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199 CAMILLA VENTURINI 0 56,30 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253 GIORGIA ACOCELLA 0 58,86 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216 CAMILLA POGGI D'ANGELO 0 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246 CARLOTTA CAPPAI 0 61,98 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278 MICHELA TEODORI 0 62,64 0,00 0,00 0,00 0,00

10 256 DOMITILLA SQUICCIARINI 0 63,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 214 VITTORIA DE LUCA 0 65,02 0,00 0,00 0,00 0,00

12 268 MATILDE FELICIANI 0 65,16 0,00 0,00 0,00 0,00

13 212 ANDREA NERI 0 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00

14 203 EMMA PONZUOLI 4 52,47 0,00 0,00 0,00 0,00

15 285 PAOLA LEONARDI 4 62,45 0,00 0,00 0,00 0,00

16 222 CARLA MARIA VALENZI 4 62,57 0,00 0,00 0,00 0,00

17 259 BENEDETTA IRTI 4 62,86 0,00 0,00 0,00 0,00

18 271 SOFIA CLARA ZAPPULLA 4 65,29 0,00 0,00 0,00 0,00

19 269 EMMA ELENA CONSORTI 4 65,79 0,00 0,00 0,00 0,00

20 190 ASIA DJIBRIL IBRAIM 4 66,70 0,00 0,00 0,00 0,00

21 188 CARLOTTA CAPPAI 4 68,64 0,00 0,00 0,00 0,00

22 282 CHIARA MARTURANO 4 70,90 0,00 0,00 0,00 0,00

23 187 BENEDETTA ZAMBRELLI 4 73,30 0,00 0,00 0,00 0,00

24 194 ATTILIO DI DONATO 4 73,72 0,00 0,00 0,00 0,00

25 96 SARA DAMIANI 4 74,09 0,00 0,00 0,00 0,00

26 273 KRISTEL COFELICE 8 65,94 0,00 0,00 0,00 0,00

27 213 LUDOVICA PANDISCIA 8 70,31 0,00 0,00 0,00 0,00
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042 - B 100 A TEMPO DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

28 195 CARLOTTA GILLOCCHI 12 68,58 0,00 0,00 0,00 0,00

29 251 EMMA SOFIA CATARCI 12 68,89 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 175 DELFINA AUTIERO Partito 0,00 0,00

FC 290 ALESSIA PRIOLO Partito 0,00 0,00

FC 18 FABIO TORRONI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

043 - B 110 A TEMPO DELLA  DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 29

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 243 MELISSA SCIANGULA 0 50,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 LUCIA PACE 0 56,58 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 EMILIANA LIONE 0 56,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 MATILDE D'EUGENIO 0 58,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 223 SOFIA TARANTINO 0 58,94 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 MARIA SOLE DEAMBROGIO 0 60,10 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 SARA DAMIANI 0 60,51 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 SARA CALITRI 0 62,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 234 EMMA PIERSANTI 0 62,49 0,00 0,00 0,00 0,00

10 185 MELISSA SCIANGULA 0 63,41 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237 VIOLA SANTINI 0 63,86 0,00 0,00 0,00 0,00

12 34 ALESSANDRO POP 0 65,27 0,00 0,00 0,00 0,00

13 296 LAURA FIERIMONTE 0 67,84 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250 VANESSA GIANTURCO 4 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00

15 242 GIULIA BASOLA 4 60,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 256 DOMITILLA SQUICCIARINI 4 62,32 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240 ALESSANDRO POP 4 65,73 0,00 0,00 0,00 0,00

18 249 JAMEELA MARANGELO 4 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00

19 215 MATILDE GRIMALDI 4 69,02 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300 VALENTINA AURELI 6 86,85 0,00 0,00 0,00 0,00

21 184 GIULIA BASOLA 8 54,35 0,00 0,00 0,00 0,00

22 230 CARLA EMILY PORCHETTA 8 56,68 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283 ALESSANDRO FELICIANGELI 8 67,72 0,00 0,00 0,00 0,00

24 251 EMMA SOFIA CATARCI 8 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00

25 190 ASIA DJIBRIL IBRAIM 8 79,50 0,00 0,00 0,00 0,00

26 271 SOFIA CLARA ZAPPULLA 12 71,67 0,00 0,00 0,00 0,00

238 GINEVRA TAVANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 FEDERICA LONGO Partito 0,00 0,00

FC 207 MARTINA PARPAGLIONI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI
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045 - L 50 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 8

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 316 NICOLO' VILLANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 MARLA BARTOLINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 LOAN BARTOLINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 GIACOMO GIACCHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 VIOLA GIACCHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 EMMA FIORELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 ARIANNA ARDUINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 EMMA BIEGEL-NERETIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

046 - L 60 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 17

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 183 ALICE DE SANTIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 MARIA CACCAVALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 SOFIA TAINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 CAMILLA FRATICELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 MARTINA GRACE MADONNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 CLARA DOLCI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 NICOLO' VILLANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 ELENA RIGGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 ALICE MARIA CASARELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 NICCOLÒ PUGLIESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 ALESSANDRA\ GIACOMOZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 LORENZO BERTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 VIOLA SCARANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 GINEVRA DELLA CORTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 344 ELISA MARIANI 2 76,49 0,00 0,00 0,00 0,00

16 317 MARTHA GRAF VON PFEIL UND KLEIN- 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 327 EVA GENTILI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

047 - L 70 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 14

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 306 LIVIA PARRELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 AZZURRA DIODATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 VIOLA PEZZATINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 GIORGIA BUONPENSIERE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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047 - L 70 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 14

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 322 CECILIA UMENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 MARGHERITA GIACCHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 MAYA FALCONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 GINEVRA ARDUINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 ANASTASIA IOANA SIMEANU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 LORENZO BERTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 LUDOVICA BARONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 341 ELETTRA ANGELOPOULOS 2 74,22 0,00 0,00 0,00 0,00

13 332 ALICE MARIA CASARELLI 4 83,57 0,00 0,00 0,00 0,00

331 ILENIA PIRVU Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

048 - LB 80  DI PRECISIONE DELLA DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 21 gennaio 2024 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ORNEUS

Partenti: 25

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 211 GIULIA GABBANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 LIVIA PARRELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 ELISABETTA MARENDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 GINEVRA ARDUINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 ALICE MELONCELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 GRETA D'ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 ELETTRA ANGELOPOULOS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 DENISE COFELICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 ELISAVETA KURLANOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 ELEONORA LIO' 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 LUDOVICA LUCENTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 LUCA TACCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 328 MAYA FALCONE 1 77,98 0,00 0,00 0,00 0,00

14 346 CARLOTTA CANNALIRE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355 MATTIA ZANNELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 365 ROSA BILDAU 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 368 BENEDETTA DELLA PORTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 370 ARIANNA PRATALI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 372 LUDOVICA BARONE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 336 ASIA BATTISTINI LOMBARDO 8 88,24 0,00 0,00 0,00 0,00

20 354 MAILY DE SANTIS 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 366 ELISA CHIAPPATOPI 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 MATILDE GRAZIANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 NOEMI CRISTOFANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 MILLA SOFIA ALFIERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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049 - B110 STILE FASI A PENALITA'
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 B110

Cat. Di Stile a Penalità

Campo: FRIGOL

Partenti: 12

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 227 GUENDALINA GORI 0 30,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 ALESSIO BRONZETTI 2 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244 CHARLOTTE MACCAGNANI 2 38,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 VITTORIA STELLA IUCULANO 6 34,21 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 GIULIA BASOLA 6 35,10 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 ELISA FRANCESE 6 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 CAMILLA MARIA CACURRI 6 37,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277 SOFIA CORESE 18 56,33 0,00 0,00 0,00 0,00

184 GIULIA BASOLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 ASIA DJIBRIL IBRAIM Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 JAMEELA MARANGELO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 VALENTINA MESSINEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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050 - C115 STILE FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 C115

Cat. Di Stile a Penalità

Campo: FRIGOL

Partenti: 5

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 263 CAMILLA MARIA CACURRI 4 38,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 ELISA FRANCESE 8 38,19 0,00 0,00 0,00 0,00

3 68 GIORGIA PAOLUCCI 10 41,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4 298 VALENTINA MESSINEO 13 40,30 0,00 0,00 0,00 0,00

249 JAMEELA MARANGELO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANTONIO FORTE   BEATRICE LAURIOLA   ANDREA RANERI   MARIA SCHIAVONE   MASSIMO TOZZI CONDIVI   MARIA
GIUSEPPINA TROCCOLI

051 - LB80 STILE TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 19 gennaio 2024 LB80

Cat. Di Stile a Penalità

Campo: FRIGOL

Partenti: 6

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 338 NOEMI CRISTOFANI 2 58,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 DENISE COFELICE 2 64,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 ASIA DJIBRIL IBRAIM 2 66,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204 MARIA VITTORIA ANGELINI 2 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 GIULIA GABBANI 2 68,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 136 MARIA LUISA ROMANO Partito 0,00 0,00
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